
Tüm  ürün  ve  hizmetlerimizde  yasal  mevzuata  ve  hukuk  özgürlüğüne  saygı  duyarak,  Ulusal  ve  Uluslararası  
Kanunlara  ve  diğer  ilgili  kanunlara,  kurumun  uyumluluğuyla  zorunlu  olduğu  diğer  şartlara  uygun  hareket  
ediyoruz.

Çevreye  Saygı  ve  Doğal  Yaşamı  Koruma

Engellilere  Uygunluk

Tüm  çalışmalarda  doğal  çevreyi  kısıtlama  olan  bağlılığı  edinerek  ve  kaynaklarımızı  en  verimli  şekilde  
kullanarak  çevre  kısıtlamanın  engellemeni  sağlamayı,  sıfır  atık  kapsamında  atık  miktarınımızı  
ayırma  ve  oluşanların  da  geri  dönüşümünü  sağlayarak  doğaya  zararsız  hale  getirmeyi,  iklim  
bozulmasını  azaltmayı  ve  biyo-çeşitliliğin  ve  ekosistemin  korunması  konusunda  dayanıklılığını  gösteriyoruz .

Enerji  Tasarrufu

Otelimiz  engelli  kullanımı  için  kısıtlıdır.  Bir  odamız  ve  kızlarımız  engelli  kullanımı  uygun  süre  boyunca  
kullanırlar.  İyileştirmeyi  engellemenin  daha  rahat  olmasını  sağlayacak  bileceği  yolları  araştırıyoruz

Tüm  kopyalarımız  en  değerli  varlığımızdır.

Paydaşlarımızın  Güvenliği  ve  İnsana  Yatırım

Çalışanlarımız,  tedarikçilerimiz  ve  dahi  tüm  başarılarımızın  sağlığı  ve  güvenliğimizden  öncedir.  Sağlık  
ve  güvenlik  bilincini  ihracata  yönelik  tüm  çalışanlarımıza  sürekli  eğitimler  verilmekte,  riskler  sürekli  
olarak  gözden  geçirilmekte  ve  diğer  şartlarla  riskleri  karşılamaya  yönelik  teknolojik  gelişmeyi  takip  
ediyor  ve  birleştiriyoruz.

Otelimizde  enerji  kaynaklarımızı  en  verimli  şekilde  kullanarak,  enerji  performansımızı  sürekli  
olarak  sunmayı  hedefliyoruz.

Gıda  Güvenliği  –  Hijyen

Tüm  birleşmeler  fikir,  inanç  özgürlüğüne  sahip  olup,  herkesin  dil,  din,  ırk,  cinsiyet,  sosyal  sınıf,  yaş  ve  
birlik  seçenekleri  gibi  seçeneklerini  yapmıyoruz.  İnsan  haklarının  korunmasının  temel  kuralımızdır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR  TURİZM  POLİTİKAMIZ

Değerli  kişilere  en  kaliteli  konaklamayı  sunmayı  hedefliyoruz.

Misafir  Memnuniyeti

Misafirlerimizin  yan  etkileri  var  olma  nedenimizdir.  Her  türlü  kaynaktan  gelen  tüm  misafir  
önerileri  ve  şikayetlerini  takip  etmek,  şikayetleri  etik  davranış  kurallarına  uygun  şekilde  
çözümlemek  ve  öğrencileri  bu  konuda  şeffaf  bir  şekilde  bilgilendirmek  şikayetleri  kendimiz  için  sonraki  
müşterimize  karşı  daha  hazırlıklı  ve  konforunu  arttırmak  için  yol  göstermektedir.

Yasal  gereklilikler
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Yerel  Ekonomiye  Destek  ve  Sürdürülebilirlik

Yerel  ekonomiye  olan  katkımızın  bilincindeyiz,  bu  nedenle  tedarikçilerimizi  tercih  ederek  ürün  ve  
hizmetin  ön  planını  tutan  yerel  süreklilik  gösteriyoruz.  Sürdürülebilir  turizm  için,  daha  az  enerji,  su,  atık  
üreten,  çevre  dostu  satın  alma  yapıyoruz.

Gıda  Güvenliği  ilkelerine  uygun  hizmet  sunmak  için  gıda  zinciri  boyunca  gıda  güvenliği  yönetim  sistemi  
şartlarına  uygun,  sağlığa  uygunluk  şartlarını  da  ön  planda  tutarak  sürekli  iyileştirmeyi  sürdürüyoruz.
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